Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE NIVELAMENTO

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 132 / 2020 - GAB/LUZ,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em Língua Espanhola do IFC -

Campus Luzerna, TORNA PÚBLICO o resultado final do teste de nivelamento, conforme previsto

pelo Edital nº. 13/2021 - ASSEG/GABI, de 01/02/21.

Resultado Final do Teste de Nivelamento:

Aluno(a) - No. de
matrícula

Nível/Turma que
cursará

Horário
Data de início

das aulas

CURSO: AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

2021304520 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021300263 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021305742 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021302553 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021302965 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021302007 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021305751 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021300156 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021300138 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021300441 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021301242 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021310340 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

2021300568 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021301260 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021317485 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021306580 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021311570 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021304173 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021300020 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021301019 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021301000 BÁSICO I Quarta - 7h30 12/05

2021300423 BÁSICO II OFERTA EM 2022

2021301636 BÁSICO II OFERTA EM 2022

2021302034 BÁSICO II OFERTA EM 2022

2021300174 BÁSICO II OFERTA EM 2022

2021305081 BÁSICO II OFERTA EM 2022

2021301073 BÁSICO II OFERTA EM 2022
CURSO: MECÂNICA

2021300521 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021300290 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021304075 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021302722 BÁSICO I
Segunda - 9h30 às

10h20
Terça -  11h10 às

10/05

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

12h

2021312596 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021300110 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021322986 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021304450 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021300764 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021300147 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021320462 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021315613 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021300049 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

2021323034 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2019315840 BÁSICO I

Segunda - 9h30 às
10h20

Terça -  11h10 às
12h

10/05

2021310386 BÁSICO II OFERTA EM 2022/2023

2021304084 BÁSICO II OFERTA EM 2022/2023

2021305770 BÁSICO II OFERTA EM 2022/2023

2021300325 BÁSICO II OFERTA EM 2022/2023

2021318482 BÁSICO II OFERTA EM 2022/2023

2021300094 BÁSICO II OFERTA EM 2022/2023

2021305312 BÁSICO II OFERTA EM 2022/2023

2021300227 BÁSICO II OFERTA EM 2022/2023

2021322322 BÁSICO II OFERTA EM 2022/2023

CURSO: SEGURANÇA DO TRABALHO

2021301126 BÁSICO I
Terça - 7h30

11/05

2021300165 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021304280 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021301055 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021303935 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021302473 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021300218 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021303882 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021302482 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021303990 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus Luzerna

2021318419 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021322485 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021303971 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021322547 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021318160 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021303793 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021303944 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021313047 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021301162 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021300746 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021305706 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021301251 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021324873 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021311982 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021304048 BÁSICO I Terça - 7h30 11/05

2021300370 BÁSICO II OFERTA EM 2022

2021311409 BÁSICO II OFERTA EM 2022
2021322814 BÁSICO III OFERTA EM 2022/2023

Luzerna, 04 de maio  de 2021.

Presidente da Comissão de Aplicação
Portaria nº 132 / 2020 - GAB/LUZ